国家质量监督检验检疫总局公告2007年第56号－－关于核准

上虞市梁祝茶庄等企业使用地理标志产品保护的公告 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/308/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E8_B4_A8_E9_c80_308251.htm 国家质量监督检验

检疫总局公告(2007年第56号)关于核准上虞市梁祝茶庄等企业

使用地理标志产品保护的公告 根据《地理标志产品保护规定

》，我局对有关企业（企业名单见附件）提出的对龙井茶、

新昌花生、洞庭（山）碧螺春茶、雨花茶等4个地理标志产品

专用标志的使用申请进行了审查，经审查合格，现予以注册

登记。 自即日起，上述企业可以按照有关规定在相关产品上

使用地理标志产品专用标志，获得地理标志产品保护，并依

法接受监督。 附件：核准使用地理标志产品专用标志企业名

单 二七年三月二十日 附件： 核准使用地理标志产品专用标志

企业名单┌──┬────┬───────┬─────

──┬───┬────┬───────┬───┐│序

号│产品名称│ 企业名称 │ 地址 │ 法人 │ 商标 │ 电话 │

批次 ││ │ │ │ │ 代表 │ │ │ │├──┼────┼─

──────┼───────┼───┼────┼──

─────┼───┤│ 1 │ 龙井茶 │上虞市梁祝茶庄│上

虞市百官街道│李益飞│ 英台 │0575-2120101 │第九批││

│ │ │ 胜利路28号 │ │ │ │ │├──┼────┼───

────┼───────┼───┼────┼────

───┼───┤│ 2 │ 龙井茶 │新昌县绿源春商│浙江省

新昌县城│张国千│ 大春暴 │13506751725 │第九批││ │

│ 贸 │ 南乡里家竹村 │ │ │ │ ││ │ │ 有限公司 │ │

│ │ │ │├──┼────┼───────┼─────

──┼───┼────┼───────┼───┤│ 3

│ 龙井茶 │新昌县润和茶厂│浙江省新昌县南│俞 晖 │ 雨

然 │13325758188 │第九批││ │ │ │明街道新联联英│ │

│ │ ││ │ │ │ 村 │ │ │ │ ││ │ │ │ 80号 │ │ │

│ │├──┼────┼───────┼───────

┼───┼────┼───────┼───┤│ 4 │ 龙

井茶 │新昌县应氏茶厂│浙江省新昌县城│应庄明│烟山顶

峰│13806766381 │第九批││ │ │ │ 关镇溪二村 │ │ │

│ │├──┼────┼───────┼───────

┼───┼────┼───────┼───┤│ 5 │新

昌花生│磐安县蜂儿土特│浙江省磐安县安│傅天华│ 蜂儿

│0579-4663898 │第五批││ │ │ 产 │文镇海螺街9号 │ │

│ │ ││ │ │ 有限公司 │ │ │ │ │ │├──┼────

┼───────┼───────┼───┼────┼

───────┼───┤│ 6 │新昌花生│浙江磐安大伟

茶│浙江省磐安县尚│韦妙芬│ 磐珍 │0579-4661492 │第五

批││ │ │ 业 │湖镇工业区（龙│ │ │ │ ││ │ │ 有限

公司 │ 门顶） │ │ │ │ │├──┼────┼─────

──┼───────┼───┼────┼──────

─┼───┤│ 7 │新昌花生│磐安县御前春土│浙江省磐

安县安│陈 梁 │ 深山侬 │0579-4662944 │第五批││ │ │

特产有限公司 │文镇城滨路9号 │ │ │ │ │├──┼──

──┼───────┼───────┼───┼───

─┼───────┼───┤│ 8 │新昌花生│磐安县红

美生态│浙江省磐安县胡│潘红光│乡村闲士│0579-4706481

│第五批││ │ │ 食品厂 │ 宅乡前山村 │ │ │ │ │├─

─┼────┼───────┼───────┼───

┼────┼───────┼───┤│ 9 │新昌花生│

磐安县纯香炒货│浙江省金华市磐│吴明光│ 磐香香

│0579-4662983 │第五批││ │ │ 厂 │安县安文镇新里│

│ │ │ ││ │ │ │ 路 │ │ │ │ │├──┼────┼─

──────┼───────┼───┼────┼──

─────┼───┤│ 10 │洞庭（山│苏州市吴中区东│

苏州市吴中区东│李春如│ │0512-66391058 │第五批││ │

） │ 山北望茶场 │山镇北望村三组│ │ │ │ ││ │碧螺

春茶│ │ │ │ │ │ │├──┼────┼───────

┼───────┼───┼────┼───────┼

───┤│ 11 │洞庭（山│苏州市吴中区东│苏州市吴中区

东│严鹤麒│ 寒谷 │0512-66305258 │第五批││ │ ） │山

陆巷生态农业│ 山镇陆巷村 │ │ │ │ ││ │碧螺春茶│

股份 │ │ │ │ │ ││ │ │ 合作社 │ │ │ │ │ │├──

┼────┼───────┼───────┼───┼

────┼───────┼───┤│ 12 │洞庭（山│苏

州市吴中区东│苏州市吴中区东│陈雪林│ 雕花楼

│0512-66283588 │第五批││ │ ） │山雕花楼茶叶经│山

镇东山村15组│ │ │ │ ││ │碧螺春茶│ 营部 │ │ │ │

│ │├──┼────┼───────┼───────

┼───┼────┼───────┼───┤│ 13 │洞

庭（山│苏州市吴中区东│苏州市吴中区东│朱虎泉│

│13901540393 │第五批││ │ ） │山虎泉农副产品│山镇

银湖路果品│ │ │ │ ││ │碧螺春茶│ 经营部 │ 市场内

│ │ │ │ │├──┼────┼───────┼───

────┼───┼────┼───────┼───┤

│ 14 │洞庭（山│苏州市吴中区西│苏州市吴中区西│汤 泉

│ │0512-66271816 │第五批││ │ ） │山镇东村碧螺春│

山镇东村 │ │ │ │ ││ │碧螺春茶│ 茶业 │ │ │ │ │

││ │ │ 股份合作社 │ │ │ │ │ │├──┼────┼

───────┼───────┼───┼────┼─

──────┼───┤│ 15 │洞庭（山│苏州市吴中区西

│苏州市吴中区西│黄金如│ 秉常 │13962100638 │第五批

││ │ ） │山秉常盛茗茶果│山镇镇夏街43号│ │ │ │ │

│ │碧螺春茶│ 股份 │ │ │ │ │ ││ │ │ 合作社 │ │

│ │ │ │├──┼────┼───────┼─────

──┼───┼────┼───────┼───┤│ 16

│洞庭（山│苏州市吴中区西│苏州市吴中区西│倪爱国│

│0512-66370786 │第五批││ │ ） │山庭螺土特产商│ 山

镇群力桥堍 │ │ │ │ ││ │碧螺春茶│ 行 │ │ │ │ │

│├──┼────┼───────┼───────┼

───┼────┼───────┼───┤│ 17 │洞庭

（山│ 苏州市洞庭山 │苏州市吴中区西│徐建来│ 葛家坞

│0512-66379956 │第五批││ │ ） │ 葛家坞茶场 │山镇秉

汇村葛家│ │ │ │ ││ │碧螺春茶│ │ 坞 │ │ │ │ │├

──┼────┼───────┼───────┼──

─┼────┼───────┼───┤│ 18 │洞庭（山

│苏州市神农茶叶│苏州市沧浪区吉│章新国│ 西庭

│0512-65302481 │第五批││ │ ） │ 有限公司 │ 庆街114

号 │ │ │ │ ││ │碧螺春茶│ │ │ │ │ │ │├──┼─

───┼───────┼───────┼───┼──

──┼───────┼───┤│ 19 │洞庭（山│苏州市

福安茶业│苏州市干将路62│钱国裕│ 云露阁

│0512-65213212 │第五批││ │ ） │ 行 │ 2号 │ │ │ │

││ │碧螺春茶│ │ │ │ │ │ │├──┼────┼──

─────┼───────┼───┼────┼───

────┼───┤│ 20 │洞庭（山│昆山市玉山镇洞│昆

山市玉山镇集│吴素金│ │0512-57513228 │第五批││ │

） │庭山茶庄集街分│ 街285号 │ │ │ │ ││ │碧螺春茶

│ 店 │ │ │ │ │ │├──┼────┼───────┼

───────┼───┼────┼───────┼─

──┤│ 21 │ 雨花茶 │ 南京久宏茶业 │南京市溧水县和│

徒九红│ 久宏牌 │025-57417988 │第一批││ │ │ 有限公

司 │ 凤镇土山铺 │ │ │ │ │├──┼────┼────

───┼───────┼───┼────┼─────

──┼───┤│ 22 │ 雨花茶 │ 南京市浦口区 │南京市浦

口区珠│陶潢兵│七里桥牌│025-58287575 │第一批││ │

│ 胡桥茶场 │江镇七里桥村东│ │ │ │ ││ │ │ │ 洼组

│ │ │ │ │├──┼────┼───────┼───

────┼───┼────┼───────┼───┤

│ 23 │ 雨花茶 │南京市江宁区方│南京市江宁区东│丁永

春│ 紫雾牌 │025-52719899 │第一批││ │ │ 山茶场 │山

镇方山鸡笼顶│ │ │ │ │├──┼────┼─────

──┼───────┼───┼────┼──────

─┼───┤│ 24 │ 雨花茶 │南京艳阳天茗茶│南京市高

淳县东│芮雪平│艳阳天牌│025-86460986 │第一批││ │

│ 有限公司 │坝镇工业园区青│ │ │ │ ││ │ │ │ 山

路71号 │ │ │ │ │├──┼────┼───────┼

───────┼───┼────┼───────┼─

──┤│ 25 │ 雨花茶 │ 南京平山茶叶 │南京市六合区平│

耿克荣│ 华平牌 │025-57176629 │第一批││ │ │ 有限公

司 │山林场东山工区│ │ │ │ │├──┼────┼──

─────┼───────┼───┼────┼───

────┼───┤│ 26 │ 雨花茶 │ 南京市浦口区 │南京

市浦口区顶│董先金│ 福童牌 │025-58869264 │第一批││

│ │ 石佛茶林果园 │山街道石佛村联│ │ │ │ ││ │ │

│ 合组68号 │ │ │ │ │├──┼────┼──────

─┼───────┼───┼────┼───────

┼───┤│ 27 │ 雨花茶 │南京市西岗果牧│南京市栖霞

区东│朱敏生│西岗灵露│025-58120696 │第一批││ │ │

场 │ 流镇 │ │ 牌 │ │ │├──┼────┼─────

──┼───────┼───┼────┼──────

─┼───┤│ 28 │ 雨花茶 │ 南京雨花茶 │南京市玄武区

珠│毛久庚│ 紫鑫牌 │025-86575704 │第一批││ │ │ 有

限责任公司 │江路191号六楼 │ │ │ │ │├──┼────

┼───────┼───────┼───┼────┼

───────┼───┤│ 29 │ 雨花茶 │ 南京淳青茶叶

│南京市高淳县茶│陈香云│ 淳青牌 │025-57396512 │第一

批││ │ │ 有限公司 │ 叶实验场 │ │ │ │ │├──┼─

───┼───────┼───────┼───┼──

──┼───────┼───┤│ 30 │ 雨花茶 │高淳县

青山茶场│南京市高淳县青│唐建国│ 宁淳牌

│025-57396200 │第一批││ │ │ 宁淳茶厂 │ 山茶场 │ │

│ │ │├──┼────┼───────┼──────

─┼───┼────┼───────┼───┤│ 31 │

雨花茶 │南京市江宁区土│南京市江宁区土│石祥华│ 城雾

牌 │025-84150559 │第一批││ │ │ 桥 │ 桥西城村 │ │ │

│ ││ │ │ 西城林场 │ │ │ │ │ │├──┼────┼

───────┼───────┼───┼────┼─

──────┼───┤│ 32 │ 雨花茶 │江苏花山集团有

│南京市高淳县固│孔 海 │ 淳峰牌 │025-57375033 │第一批

││ │ │限公司玉泉茶叶│ 城镇花山 │ │ │ │ ││ │ │

分公司 │ │ │ │ │ │├──┼────┼───────

┼───────┼───┼────┼───────┼

───┤│ 33 │ 雨花茶 │南京市高淳青山│ 南京市高淳县

│葛才吾│青山之春│025-57329729 │第一批││ │ │茶叶

实业有限公│ 青山茶场 │ │ 牌 │ │ ││ │ │ 司 │ │ │

│ │ │├──┼────┼───────┼──────

─┼───┼────┼───────┼───┤│ 34 │

雨花茶 │高淳县第一茶场│南京市高淳县青│孔繁华│金陵

春月│025-57396605 │第一批││ │ │ │山茶场第一管理│

│ 牌 │ │ ││ │ │ │ 区 │ │ │ │ │├──┼────

┼───────┼───────┼───┼────┼

───────┼───┤│ 35 │ 雨花茶 │溧水县林场制

茶│ 南京市溧水县 │朱贻健│ 无想牌 │025-57211160 │第一

批││ │ │ 场 │ 林场平山分场 │ │ │ │ │├──┼──

──┼───────┼───────┼───┼───

─┼───────┼───┤│ 36 │ 雨花茶 │溧水县茶

叶实验│ 南京市溧水县 │芮铭清│ 溧峰牌 │025-57250079 │

第一批││ │ │ 场 │ 白马镇北 │ │ │ │ │├──┼──

──┼───────┼───────┼───┼───

─┼───────┼───┤│ 37 │ 雨花茶 │南京市雨

花台园│ 南京市雨花路 │赵海陵│ 昊月牌 │025－52432054

│第一批││ │ │林建设有限公司│ 215号 │ │ │ │ ││

│ │ 茶厂 │ │ │ │ │ │├──┼────┼─────

──┼───────┼───┼────┼──────

─┼───┤│ 38 │ 雨花茶 │南京市浦口区旺│南京市浦

口区星│黄万胜│狮岭春早│025-58106018 │第一批││ │

│ 盛产品加工厂 │甸镇大黄水库旁│ │ 牌 │ │ │├──┼

────┼───────┼───────┼───┼─

───┼───────┼───┤│ 39 │ 雨花茶 │ 南京

雪松茶业 │南京市溧水县洪│施泽平│ 雪松牌

│025-86575718 │第一批││ │ │ 有限公司 │蓝镇傅家边农

业│ │ │ │ ││ │ │ │ 科技园 │ │ │ │ │├──┼─

───┼───────┼───────┼───┼──

──┼───────┼───┤│ 40 │ 雨花茶 │南京中

山园林建│南京市玄武区中│丁传金│ 钟山牌

│025-84341961 │第一批││ │ │设（集团）有限│山门外

石象路7 │ │ │ │ ││ │ │ 公司 │ 号 │ │ │ │ ││ │

│ 中山陵茶场 │ │ │ │ │ │├──┼────┼────

───┼───────┼───┼────┼─────

──┼───┤│ 41 │ 雨花茶 │ 南京六平茶叶 │ 南京市六

合区 │强昌学│ 六平牌 │025-57109819 │第一批││ │ │

有限公司 │ 平山村 │ │ │ │ │└──┴────┴───

────┴───────┴───┴────┴────

───┴───┘ 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接

下载。详细请访问 www.100test.com